Образец заявления в ассоциацию «Сибирский зерновой консорциум» предоставляется на бланке организации.

                                                                            Генеральному директору ассоциации
                                                                            «Сибирский зерновой консорциум»
                                                                            г. Теплякову А. А.

                                                          Заявление

Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении нашей организации в члены ассоциации «Сибирский зерновой консорциум» (СЗК). С Уставом ассоциации и порядком уплаты членских взносов ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

Сведения об организации:

1. Наименование

      1.1.Полное ______________________________________________________
      1.2.Сокращенное______________________________________________

      2. Местонахождение

      2.1. Юридический адрес_________________________________________
      2.2.Фактический адрес__________________________________________
      2.3. Телефон__________________________________________________
      2.4. Электронная почта__________________________________________
      2.5. Сайт______________________________________________________

      3.Вид деятельности_____________________________________________
      ____________________________________________________________

Руководитель организации
Должность Ф.И.О. (полностью)____________________________________
                                                                            М. П.             Подпись руководителя

Дата «___» __________202_г.

[bookmark: _GoBack]